
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

83.755.850/0001-27CNPJ: (49) 3248-0141

88550-000 - Ponte Alta

Telefone:
GEREMIAS ALVES DA ROCHA, 130 - CentroEndereço:

Nr.:   106/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

OUTRAS MODALIDADES

103/2023

24/10/2023

Página: 1 / 2

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  13.019/2014,  Art.  24,  CAPUT  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo
exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

11/12/2023
Outras Modalidades
106/2023 - OU
103/2023

CHAMAMENTO PÚBLICO PARA SELEÇÃO DE PROJETO-LEI PAULO GUSTAVO -
MULTILINGUAGEM - DEMAIS ÁREAS DA CULTURA, doravante denominado Edital,
com recursos do Governo Federal repassados por meio da LEI COMPLEMENTAR
FEDERAL Nº 195, DE 8 DE JULHO 2022 - LEI PAULO GUSTAVO.

Participante: ANDRESSA MACIEL FOGAÇA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Chamamento publico para seleção de projetos - Lei Paulo Gustavo

Multilinguagens - Chamamento publico para seleção de projetos -
Lei Paulo Gustavo Multilinguagens

1,000 UN 2.106,41 2.106,41

Total do Participante: 2.106,41

Participante: BRUNA OLIVEIRA KOCIAN

1 Chamamento publico para seleção de projetos - Lei Paulo Gustavo
Multilinguagens - Chamamento publico para seleção de projetos -
Lei Paulo Gustavo Multilinguagens

1,000 UN 2.106,41 2.106,41

Total do Participante: 2.106,41

Participante: GABRIEL BASTOS DUARTE

1 Chamamento publico para seleção de projetos - Lei Paulo Gustavo
Multilinguagens - Chamamento publico para seleção de projetos -
Lei Paulo Gustavo Multilinguagens

1,000 UN 2.106,41 2.106,41

Total do Participante: 2.106,41

Participante: LUSI BECKER DE LIZ

1 Chamamento publico para seleção de projetos - Lei Paulo Gustavo
Multilinguagens - Chamamento publico para seleção de projetos -
Lei Paulo Gustavo Multilinguagens

1,000 UN 2.106,41 2.106,41

Total do Participante: 2.106,41

Participante: MARLENE DE GODOY SOMBRIO

1 Chamamento publico para seleção de projetos - Lei Paulo Gustavo
Multilinguagens - Chamamento publico para seleção de projetos -
Lei Paulo Gustavo Multilinguagens

1,000 UN 2.106,41 2.106,41

Total do Participante: 2.106,41

Participante: Misael Paulo Costa da Silva

1 Chamamento publico para seleção de projetos - Lei Paulo Gustavo
Multilinguagens - Chamamento publico para seleção de projetos -

1,000 UN 2.106,41 2.106,41



Página: 2 / 2

Lei Paulo Gustavo Multilinguagens
Total do Participante: 2.106,41

Participante: Natali Coelho Beninca

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Chamamento publico para seleção de projetos - Lei Paulo Gustavo

Multilinguagens - Chamamento publico para seleção de projetos -
Lei Paulo Gustavo Multilinguagens

1,000 UN 2.106,41 2.106,41

Total do Participante: 2.106,41

Participante: Nilceia dos Santos Pires do Amaral

1 Chamamento publico para seleção de projetos - Lei Paulo Gustavo
Multilinguagens - Chamamento publico para seleção de projetos -
Lei Paulo Gustavo Multilinguagens

1,000 UN 2.106,41 2.106,41

Total do Participante: 2.106,41

Total Geral: 16.851,28

Transferências da União/ Apoio Financeiro a Cultura "Lei
Paulo Gustavo"

04.003.13.392.0011.2297.3.3.90.00.00 R$ 16.851,30

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

11/12/2023Ponte Alta,

EDSON JULIO WOLINGER

Prefeito Municipal


